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Equarrissoirs 5 pans sans manche BERGEON

Liste des articles

Référence

Désignation article

YTBRP

04/05/2024

group

Référence Article
SFC

BERGEON

Marque

Prix HT 1
et+

AO011115

A0011117

A0011119

A0011121

A0011123

A0011125

A0011127

A0011129

A0011131

A0034191

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
52-0 1,60 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
48 - @ 1,90 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
L4 - 2,16 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
42 - @ 2,34 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
40 - @ 2,46 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
38-0 2,57 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
36-0 2,69 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
34-0 2,80 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
32-0292mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
26-@ 3,71 mm

310303160

310303190

310303216

310303234

310303246

310303257

310303269

310303275

310303292

310303371

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

355¢

4930¢

355¢

5690¢

6010¢

390¢

6590¢

420

560¢

104%¢

Toulouse © +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme

toulouse@schwartzmann.com




. . . Référence Article Prix HT 1
Désignation article Marque
SFC et+

Référence

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°

A0043242 310303384 BERGEON  6°0¢

24 -0 3,84 mm

E issoir 5 he - n°
A0034192 qUArTSsolr > pans sans Manene =M™ 310303394 BERGEON ~ 1180¢

22 -@ 3,94 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 15
A0011134 310303409 BERGEON 7°°€

20-0 4,09 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 80
A0011135 310303427 BERGEON  14°7€

20-0 4,27 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 10
A0011136 310303445 BERGEON 9-v€

16 - @ 4,45 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 20
A0011137 310303470 BERGEON  17°7€

12 -9 4,70 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 30
A0011138 310303500 BERGEON  15°7€

8- 500 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 90
A0011139 310303556 BERGEON  20°~€

2-0556mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 70
A0034193 310303597 BERGEON  17'7€

A-@597 mm

E issoir 5 he - n°
A0011140 qUarTIssolr = pans sans Manehe =N 210303605 BERGEON 1250

B-06,05mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 70
AO034194 310303615 BERGEON  177%€

C-96,15mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 70
A0043248 310303635 BERGEON  17°-€

E-96,35mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 50
A0034195 310303676 BERGEON  19°%€

H-@6,76 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 50
A0034196 310303691 BERGEON  19°7€

[-@691 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 50
A0011141 310303704 BERGEON  13°7€

1-@ 7,04 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 00
A0034198 310303737 BERGEON  34-7€

L-9@7,37 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 20
A0034199 310303767 BERGEON  40°7€

N-@7,67 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 80
AO011142 310303803 BERGEON  24°%€

0-@ 8,03 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n° 50
A0043252 310303820 BERGEON  27°%€

P-@820 mm

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com

YTBRP

group



Référence

Désignation article

Référence Article
SFC

Marque

Prix HT 1
et+

A0034200

A0034201

A0034202

A0034203

A0011143

AOO11111

A0011112

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
Q-0 843 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
R-@8,61mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
S-08.89 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
U-@935mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
W -© 9,80 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
X-@ 10,00 mm

Equarrissoir 5 pans sans manche - n°
Y- 10,25 mm

310303843

310303861

310303889

310303935

310303980

310303101

310303103

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42 74 32 74
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

BERGEON

2930¢

2930¢

3240¢

4670¢

2490¢

3790¢

4920¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme

toulouse@schwartzmann.com




